[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 636

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.07.2014 №789
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 1 июля 2014 года №789 «О комиссии Администрации Верхнекетского района» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей реакции:
«В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года №598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», постановления Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года №485а «Об утверждении государственной  программы «Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области», Постановления Администрации Томской области от 08 июня 2015 года № 202а «О реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года» государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков», постановления Администрации Верхнекетского района от 5 мая 2013 года №627 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 июня 2015 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В. Яткин
Герасимова
Дело-2,члены комиссии-6, Герасимова-1
Приложение
к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 23 июля 2015 г.  № 636
«Приложение №2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 01 июля 2014 года № 789
СОСТАВ
комиссии Администрации Верхнекетского района по формированию списка граждан, молодых семей и молодых специалистов Верхнекетского района, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года, областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	Альсевич

Светлана Александровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, председатель комиссии;

	Герасимова
Анна Викторовна
	- специалист по муниципальным услугам Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Гусельникова

Мария Петровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам;

	Ильвес

Евгений Карлович
	- депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Ерёменко
Наталья Александровна
	- ведущий специалист по поддержке сельского хозяйства Администрации Верхнекетского района;

	Дергачева
Елена Сергеевна
	- ведущий специалист- юрисконсульт  юридической службы Администрации Верхнекетского района;

	Бакулина
Ирина Даниловна
	- главный врач ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию)»